
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТИМАШ ЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 13 uhxjqJ,C-trr№ /

РЕШЕНИЕ

ОТ 1? СС4*~^ J-Cpi Л.СЧЭ  Jyfo ' I

станица Медведовская

О вступлении в должность главы  
М едведовского сельского поселения  

Тимаш евского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Ф едерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Ф едерации», пунктом 6 статьи 31 Устава 
М едведовского сельского поселения Тимашевского района, на основании 
решения территориальной избирательной комиссии Тимашевская от 9 сентября 
2019 года № 1 13/1792-4 «О регистрации Авчинникова Николая М ихайловича 
избранным главой М едведовского сельского поселения Тимашевского района», 
Совет М едведовского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Установить днем вступления в должность главы М едведовского 
сельского поселения Тимашевского района Авчинникова Николая
М ихайловича 17 сентября 2019 года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
М едведовского сельского 
поселения Тимашевского района А.Н. Олейников


